



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 081 859  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EGDE CONSULTING AS  
Forretningsadresse: Terje Løvås vei 1  
4879 GRIMSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Terje Skarning  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.03.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		126 088 135	104 170 037
Annen driftsinntekt	2		
Offentlig tilskudd	2	369 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>126 457 135</b>	<b>104 170 037</b>
<b>Kostnader</b>			
Underleveranser		21 004 139	14 086 006
Lønnskostnad	3, 4, 6	79 458 417	72 389 243
Ordinær avskrivning	5, 6	352 451	328 331
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6		
Annen driftskostnad	3, 6	9 497 212	9 081 033
<b>Sum kostnader</b>		<b>110 312 219</b>	<b>95 884 613</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 144 916</b>	<b>8 285 424</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 650	8 931
Annen finansinntekt		4 414	10 869
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 064</b>	<b>19 800</b>
Annen rentekostnad		4 044	32 956
Annen finanskostnad		81 498	46 833
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>85 541</b>	<b>79 789</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-79 478</b>	<b>-59 989</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 065 439</b>	<b>8 225 435</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 543 875	1 833 670
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 521 564</b>	<b>6 391 765</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>12 521 564</b>	<b>6 391 765</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 521 564</b>	<b>6 391 765</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>12 521 564</b>	<b>6 391 765</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	9		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	9		
Ordinært utbytte	9	12 470 000	5 203 125
Konsernbidrag	9	51 564	1 188 640
Udekket tap	9		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 521 564</b>	<b>6 391 765</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	6	3 366 880	
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	6		
Utsatt skattefordel	8	26 623	292 225
Goodwill	5		74 800
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 393 503</b>	<b>367 025</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip, rigger, fly o.l.	5		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5	609 928	680 450
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>609 928</b>	<b>680 450</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 003 431</b>	<b>1 047 475</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	15 014 388	12 434 447
Andre kortsiktige fordringer		1 850 584	2 812 557
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 864 972</b>	<b>15 247 004</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		477 000	477 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>477 000</b>	<b>477 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	29 637 583	19 955 320
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>29 637 583</b>	<b>19 955 320</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>46 979 555</b>	<b>35 679 324</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 982 985</b>	<b>36 726 799</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital (29 525 aksjer á kr 100 )	7, 9	2 952 500	2 985 000
Beholdning av egne aksjer	9	-35 000	-172 500
Overkurs	9	2 340 930	223 230
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 258 430</b>	<b>3 035 730</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	9		
Annen egenkapital	9	4 021 092	4 040 233
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 021 092</b>	<b>4 040 233</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 279 521</b>	<b>7 075 963</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 987 041	3 576 864
Betalbar skatt	8	3 278 273	2 123 290
Skyldige offentlige avgifter		9 227 746	8 301 995
Utbytte		12 470 000	5 203 125
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		12 740 405	10 445 562
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 703 464</b>	<b>29 650 836</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 703 464</b>	<b>29 650 836</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>50 982 985</b>	<b>36 726 799</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



# Årsregnskap 2021 EGDE CONSULTING AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 917 081 859



## EGDE CONSULTING AS

917 081 859

### Arsberetning 2021 for EGDE CONSULTING AS

#### Virksomhet og lokalisering

Selskapet ble stiftet 14. april 2016 og driver konsulentvirksomhet innen digitalisering og forretningsutvikling. Selskapet er involvert i flere viktige prosjekter med å implementere digitaliseringstjenester, blant annet innen energi og offentlig sektor. Selskapet har kontorer i Grimstad, Kristiansand, Porsgrunn og fra 1. januar 2022 er selskapet også etablert i Tromsø.

#### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for dette ligger inngåtte avtaler og rammeavtaler, muligheter som ligger i selskapets markeds-, tjeneste- og produkt portefølje samt markedsforholdene som omgir selskapet mer generelt både for år 2022 og årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### Aksjonærforhold

Selskapet har totalt 48 aksjonærer med eierandeler fra 0,03% til 14,7 %. De 5 største aksjonærene eier til sammen 66,15% av aksjene og innehar 73,35 % av de stemmeberettigede aksjene. I tillegg eier selskapet 350 egne aksjer tilsvarende 1,13 % av aksjekapitalen.

#### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet hadde ved utgangen av året 91 ansatte.

Sykefraværet gjennom året utgjør 4,42 % av arbeidstiden i selskapet. Tilsvarende tall for 2020 var 3,3 %. Mye av sykefraværet skyldes covid relatert fravær.

Selskapet har et løpende fokus på tiltak som kan redusere sykefraværet. For å redusere slitasjeskader er arbeidsplasser i stor grad tilpasset den enkeltes behov og ønsker. Det tilrettelegges for deltakelse i fysiske aktiviteter og de ansatte har tilgang til treningsrom.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personskader i løpet av året.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet arbeider mot et mål om å være den beste arbeidsplassen.

Selskapets arbeidsmiljøutvalg har avholdt 4 møter i 2021.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner er konstruktivt og bidrar positivt til driften.

#### Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapets policy er at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansment og rekruttering.

Av selskapets 91 ansatte er 18 kvinner. I løpet av året har kvinneandelen blitt noe lavere. Kvinneandelen i selskapets ledergruppe er 34 %. I selskapets styre er det også en kvinneandel på 34%.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Alle selskapets ansatte arbeider i full stilling ved utgangen av året bortsett fra 1 ansatt som kun jobber på timebasis.

#### Ikke-diskriminering

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

#### Miljørapport



## EGDE CONSULTING AS

917 081 859

Selskapet er Miljøfyrtårnsertifisert. Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

### Forskning og utvikling

Selskapet arbeider løpende med forskning og utvikling for kunder og også for egen regning. Målsettingene er oppnådd og i den grad ikke prosjektene er finansiert av kunder er kostnader til forskning ført over driften. Det er balanseført kr. 3.366.880 i utviklingskostnader knyttet til et større utviklingsprosjekt for utvikling av saksbehandlingsløsning rettet mot offentlige myndigheter og andre aktører. Prosjektet forventes ferdigstilt i 2022.

### Framtidig utvikling

2021 har som året før vært noe preget av covid-19 i form av noe tregere salgsprosesser og spesielt noe høyere sykefravær. Selskapet har til tross for dette lagt bak seg et år med betydelig vekst. Selskapet brukte mye ressurser på å besvare flere større tilbudsforespørsler spesielt i siste del av året. Dette har resultert i flere nye rammeavtaler inn i det nye året og utsiktene ser lovende ut. Ved inngangen til 2022 ser vi et meget sterkt behov i markedet. Selskapet følger løpende med i den nasjonale og internasjonale konjunkturutviklingen. Vi mener vi har sterke posisjoner inne noen av våre tjenesteområder med større nasjonalt markeds potensiale som vi ønsker å realisere. Styret venter lønnsom vekst også i løpet av 2022.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

### Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen ble på kr. 126,5 mill i 2021 mot kr. 104,2 mill året før. Dette er en økning på 21,4 %. Driftsresultatet økte med 95 % fra 8,29 mill i 2020 til 16,14 mill i 2021. Resultat etter skatt økt tilsvarende fra 6,39 mill i 2020 til 12,52 mill i 2021.

De samlede investeringene i selskapet i 2021 var på 3,57 mill. Dette er hovedsakelig investeringer knyttet utvikling av saksbehandlingsløsning for å dekke et identifisert behov i markedet, samt noen mindre investeringer til inventar og utstyr.

Selskapets frie likviditetsbeholdning var kr. 26,66 mill per utgangen av 2021. I tillegg kommer en ubenyttet kassekreditt på 8 mill.

Selskapets finansielle stilling er anses å være svært god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 51,0 mill, som er 14,3 mill høyere enn året før. Egenkapitalen etter utbytteavsetning øker med 2,2 mill (31 %) fra året før. Egenkapitalandelen er på 18,2 % mot 19,4 % året før.

### Risikovurderinger

Selskapets har i helt ubetydelig grad transaksjoner i fremmed valuta og ingen risiko eksponering knyttet til dette.

Selskapet har en variert kundeportefølje med hovedvekt innen offentlig sektor men også innen privat sektor. Innen offentlig sektor er kundene både statlige, fylkeskommunale og kommunale virksomheter. I privat sektor er kundene i all hovedsak store og veletablerte virksomheter med sterk soliditet. Størsteparten av selskapets omsetning er mot kunder som i liten grad er påvirket av vanlige konjunktur svingninger. Kredittrisikoen ansees å være lav.

### Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet på kr 12.521.564 :

Foreslått utbytte	12.470.000
Overført til annen egenkapital	51.564
<b>Totalt</b>	<b>12.521.564</b>



EGDE CONSULTING AS

917 081 859

10.03.2022  
Styret i EGDE CONSULTING AS

Gisle Stavland  
styrelleder

Ann-Elisabeth Ludvigsen  
styremedlem

Per Terje Skarning  
styremedlem

Jøran Bøch  
styremedlem/daglig leder

Elin Kilen  
styremedlem

Svein Eliseussen  
styremedlem

**EGDE CONSULTING AS****Resultatregnskap**

NOTER	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
	Salgsinntekt	126 088 135	104 170 037
2	Offentlig tilskudd	369 000	0
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>126 457 135</b>	<b>104 170 037</b>
	Underleveranser	21 004 139	14 086 006
3, 4, 6	Lønnskostnad	79 458 417	72 389 243
5, 6	Ordinær avskrivning	352 451	328 331
3, 6	Annen driftskostnad	9 497 212	9 081 033
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>110 312 219</b>	<b>95 884 613</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>16 144 916</b>	<b>8 285 424</b>
	<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Annen renteinntekt	1 650	8 931
	Annen finansinntekt	4 414	10 869
	Annen rentekostnad	-4 044	-32 956
	Annen finanskostnad	-81 498	-46 833
	<b>Netto finansresultat</b>	<b>-79 478</b>	<b>-59 989</b>
	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>16 065 439</b>	<b>8 225 435</b>
8	Skattekostnad på ordinært resultat	-3 543 875	-1 833 670
	<b>Ordinært resultat</b>	<b>12 521 564</b>	<b>6 391 765</b>
9	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>12 521 564</b>	<b>6 391 765</b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
9	Avsatt til annen egenkapital	51 564	1 188 640
9	Foreslått utbytte	12 470 000	5 203 125
	<b>Sum overføringer</b>	<b>12 521 564</b>	<b>6 391 765</b>

**EGDE CONSULTING AS****Balanse pr. 31. desember**

NOTER	EIENDELER	2021	2020
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
6	Forskning og utvikling	3 366 880	0
8	Utsatt skattefordel	26 623	292 225
5	Goodwill	0	74 800
	<b>Sum Immaterielle eiendeler</b>	<b>3 393 503</b>	<b>367 025</b>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
5	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	609 928	680 450
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>609 928</b>	<b>680 450</b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>4 003 431</b>	<b>1 047 475</b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
	<b>Fordringer</b>		
10	Kundefordringer	15 014 388	12 434 447
	Andre kortsiktige fordringer	1 850 584	2 812 557
	<b>Sum fordringer</b>	<b>16 864 972</b>	<b>15 247 004</b>
	Aksjer	477 000	477 000
	<b>Sum investeringer</b>	<b>477 000</b>	<b>477 000</b>
11	Bankinnskudd, kontanter o.l.	29 637 583	19 955 320
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>46 979 555</b>	<b>35 679 324</b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>50 982 985</b>	<b>36 726 799</b>



## EGDE CONSULTING AS

## Balanse pr. 31. desember

NOTER	GJELD OG EGENKAPITAL	2021	2020
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
7, 9	Selskapskapital (29 525 aksjer á kr 100 )	2 952 500	2 985 000
9	Beholdning av egne aksjer	-35 000	-172 500
9	Overkurs	2 340 930	223 230
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>5 258 430</b>	<b>3 035 730</b>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
9	Annen egenkapital	4 021 092	4 040 233
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>4 021 092</b>	<b>4 040 233</b>
	<b>Sum egenkapital</b>	<b>9 279 521</b>	<b>7 075 963</b>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
	Leverandørgjeld	3 987 041	3 576 864
8	Betalbar skatt	3 278 273	2 123 290
	Skyldige offentlige avgifter	9 227 746	8 301 995
	Avsatt utbytte	12 470 000	5 203 125
	Annen kortsiktig gjeld	12 740 405	10 445 562
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>41 703 464</b>	<b>29 650 836</b>
	<b>Sum gjeld</b>	<b>41 703 464</b>	<b>29 650 836</b>
	<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>	<b>50 982 985</b>	<b>36 726 799</b>

10.03.2022

Styret i EGDE CONSULTING AS

Gisle Stavland

styreleder

Jøran Bøch

styremedlem/daglig leder

Ann-Elisabeth Ludvigsen

styremedlem

Elin Kilen

styremedlem

Per Terje Skarning

styremedlem

Svein Eliseussen

styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

## EGDE CONSULTING AS

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		16 065 439	8 225 435
Periodens betalte skatt		2 123 290	3 089 410
Ordinære avskrivninger		352 451	328 331
Endring i kundefordringer		-2 579 941	7 446 005
Endring i leverandørgjeld		410 177	-332 223
Endring i andre tidsavgrensningsposter		815 686	883 382
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>12 940 522</b>	<b>13 461 520</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		207 128	166 631
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	215 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-207 128</b>	<b>-381 631</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger av egenkapital		2 207 700	199 624
Kjøp av egne aksjer		-55 705	-259 422
Utbetalinger av utbytte		5 203 125	8 773 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-3 051 130</b>	<b>-8 832 798</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		9 682 264	4 247 091
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		19 955 320	15 708 229
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		29 637 583	19 955 320



## EGDE CONSULTING AS

### Noter til regnskapet 2021

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelsler på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres i all hovedsak løpende, i spesielle utviklingsaktiviteter med større investeringer balanseføres utgiftene. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives linært over økonomisk levetid.



## EGDE CONSULTING AS

### Noter til regnskapet 2021

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlets utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidlerkostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostninger/forbedringer regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 2 Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt kr 369 000 i offentlig tilskudd, der tilskuddene er resultatført løpende ved innbetaling.

#### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	65 150 286	60 448 532
Arbeidsgiveravgift	9 890 197	8 701 591
Pensjonskostnader	3 207 999	2 733 692
Andre ytelser	1 209 934	505 428
<b>Sum</b>	<b>79 458 417</b>	<b>72 389 243</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 88 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 345 456	0
Annen godtgjørelse	9 595	0
<b>Sum</b>	<b>1 355 051</b>	<b>0</b>



## EGDE CONSULTING AS

### Noter til regnskapet 2021

Det er ikke gitt godtgjørelse til styret utover ordinær lønn.

#### Lån/sikkerhetsstillelse og særavtaler til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke ytet lån til fordel for aksjeeiere eller medlemmer av styret.

#### Revisor

Godtgjørelse i 2021 til revisor utgjør kr. 105 149 og for andre tjenester kr. 38 100. Alle beløp uten mva.

#### Note 4 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.

#### Note 5 Varige driftsmidler

	Inventar og utstyr	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	1 548 064	374 000	1 922 064
Tilgang kjøpte driftsmidler	207 128	0	207 128
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>1 755 192</b>	<b>374 000</b>	<b>2 129 192</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	1 145 264	374 000	1 519 264
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>609 928</b>	<b>0</b>	<b>609 928</b>
Årets avskrivninger	277 651	74 800	352 451
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

#### Note 6 Immaterielle eiendeler

	FoU	Totalt
Tilgang egenproduserte immaterielle eiendeler	3 366 880	3 366 880
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>3 366 880</b>	<b>3 366 880</b>
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>3 366 880</b>	<b>3 366 880</b>

I 2021 er det aktivert utviklingskostnader på totalt NOK 3 366 880 for utvikling av systemløsninger for tilskudd og andre lignende søknadsprosesser. Utviklingsprosjektet vil ha ytterligere aktiveringer og forventes å ferdigstilles i 2022.



## EGDE CONSULTING AS

## Noter til regnskapet 2021

## Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Selskapets aksjekapital består av 29 525 aksjer av kr. 100. Aksjekapitalen består av 26 975 A-aksjer og 2 550 B-aksjer.

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
<b>Aksjonærer:</b>			
Aspheimen AS	4 340	14,70%	16,30%
GS Consulting AS	4 340	14,70%	16,30%
Resultatforum AS	4 340	14,70%	16,30%
Sifre AS	4 340	14,70%	16,30%
EK konsulenttjenester AS	2 170	7,35%	8,15%
Sisu Invest AS	820	2,78%	3,08%
Eivind Askeland	700	2,37%	2,63%
Svein Eliseussen	700	2,37%	2,63%
Bjørnar Henriksen	350	1,19%	1,31%
Harald Loland	350	1,19%	1,31%
Gunnar Thor Gudlaugsson	350	1,19%	1,31%
Jørgen Ødegaard-Jensen	350	1,19%	1,31%
Per Rynning	350	1,19%	1,31%
Thomas Brossmain	350	1,19%	1,31%
Tonje Stolpestad	350	1,19%	1,31%
Vegar Kristensen	350	1,19%	1,31%
Mikkei Holen	350	1,19%	1,31%
Håkon Arne Helleseeng	350	1,19%	1,31%
Sture Nygård	175	0,59%	0,66%
Jarle Einar Qvigstad	350	1,19%	1,31%
Trond Kvarnes	350	1,19%	1,31%
Tommy Johansen	350	1,19%	1,31%
Svønn-Aksel Henriksen	150	0,51%	0,56%
Kristian Korsvik B-aksjer	350	1,19%	0,00%
Ørjan Solli B-aksjer	150	0,51%	0,00%
Silje Ormseth B-aksjer	150	0,51%	0,00%
Andrew R. Harrison B-aksjer	250	0,85%	0,00%
Thomas W. Gauperaa B-aksjer	150	0,51%	0,00%
Henrik Lien B-aksjer	100	0,34%	0,00%
Martin Nenseth B-aksjer	120	0,41%	0,00%
Øystein Christian Løken B-aksjer	350	1,19%	0,00%
Hans-Kristian Neteland B-aksjer	150	0,51%	0,00%
Jan Ivar Øyulvstad B-aksjer	100	0,34%	0,00%
Helene Holthe B-aksjer	100	0,34%	0,00%
Nina Christine Farmen B-aksjer	100	0,34%	0,00%
Kristoffer Evenstad B-aksjer	100	0,34%	0,00%
Geir Borgi B-aksjer	100	0,34%	0,00%
Kristin Berge Flatnes B-aksjer	100	0,34%	0,00%
Magnus Finnset B-aksjer	40	0,14%	0,00%
Janne Storteberg B-aksjer	30	0,14%	0,00%
Bård Gunnar Tveit B-aksjer	20	0,14%	0,00%
Hans Lau Borch B-aksjer	20	0,14%	0,00%

**EGDE CONSULTING AS**

## Noter til regnskapet 2021

Daniel Sundsdal Vassdal B-aksjer	10	0,03%	0,00%
Rune Nilsen B-aksjer	20	0,07%	0,00%
Andreas Nyland Taraldsen B-aksjer	10	0,03%	0,00%
Marit Gaarder Rakvåg B-aksjer	10	0,03%	0,00%
Cato Danielsen B-aksjer	10	0,03%	0,00%
Anders Nikolai Berntsen B-aksjer	10	0,03%	0,00%
Egne aksjer (Egde Consulting AS)	350	1,19%	0,00%
<b>Sum</b>	<b>29 525</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

**Note 8 Skatt**

<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt	3 278 273	2 123 290
Endring i utsatt skatt	265 602	-289 620
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>3 543 875</b>	<b>1 833 670</b>

<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultat før skattekostnad	16 065 439	8 225 435
Permanente forskjeller	43 084	109 430
Endring i midlertidige forskjeller	-1 207 281	1 316 454
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>14 901 242</b>	<b>9 651 319</b>

<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Anleggsmidler	-121 013	-55 171
Avsetning etter god regnskapsskikk	0	1 273 123
<b>Sum</b>	<b>-121 013</b>	<b>1 217 952</b>

Utsatt skatt / skattefordel	-26 623	-292 225
-----------------------------	---------	----------



## EGDE CONSULTING AS

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	2 985 000	223 230	-172 500	4 040 233	7 075 963
Årets resultat	0			12 521 564	12 521 564
Utbytte	0			-12 470 000	-12 470 000
Endring egne aksjer	0		137 500	-70 705	66 795
Nedsettelse av aksjekapital	-122 500			0	-122 500
Emisjon 2021	90 000	2 117 700			2 207 700
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>2 952 500</b>	<b>2 340 930</b>	<b>-35 000</b>	<b>4 021 092</b>	<b>9 279 521</b>

Fullmakt til å erverve egne aksjer er registrert i Foretaksregisteret.

#### Note 10 Bankinnskudd

Selskapet har en ubenyttet kassekreditt på MNOK.8. Kassekreditten er sikret med pant i fordringer.

#### Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 976 863.

#### Note 12 Forpliktelser

Fremsid husleieforpliktelse for selskapet utgjør MNOK 10,3.



RSM Norge AS

Hollendergata 3, 4514 Mandal  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Egde Consulting AS
